ホンダモビリティランド株式会社殿

音声・写真・映像についての誓約書（WEB・テレビ・ラジオ）

当社は、本取材にあたり撮影した音声・写真・映像を下記目的以外に使用しないことを誓約いたします。

下記目的以外の使用にあたっては、別途権利金が発生することを承諾しておりますので、事前に貴社広報担当へ連
絡の上、調整いたします。

また、万一、本誓約書に反した場合は、以降の取材活動について貴社の決定に従うことをあわせて誓約いたします。
尚、素材見本はすみやかに貴社へ送付いたします。

年 月 日

［社名／権利保有者］ 印

［代表者氏名］ 印 ［担当者氏名］ _

［住所］

［TEL］ ［FAX］

<無線使用に関するお願い>

当施設全域ではレース運営その他に800MHz帯B帯域のワイヤレスマイクを使用しております。弊社場内にてご取材活
動その他でこの帯域にかかる無線関係の機器（ワイヤレスカメラ／FPU、ワイヤレスマイク、ワイヤレスインカム、業務無線、
簡易無線、その他）のご使用はお控えくださいますようお願い申し上げます。

なお、無線関係機器ご使用の際は、無線局免許状のご携帯をお願いいたします。

収録日 年 月 日 ～ 年 月 日

大会／イベント名

収録形式 □写真 □動画 □音声のみ レース映像使用時間* 秒・分

使用目的 □テレビ □ラジオ □WEB（無料） □社内等記録 □その他（ ）

内容

WEBサイトの場合記入
※SNSのみの場合はメディアとして認定せず、申請を受理いたしません

動画全体の時間 秒・分

アドレス http://

TV･ラジオの場合記入 放送局名 放送エリア

番組名

放送日時 月 日（ ） ： ～ ： 内 （コーナー全体） 分程度

*レース(イベント)映像は、報道目的に限定し、原則として3分までの使用を認めます。それ以外の場合、規定の料金を申し受ける
場合がございますので、事前に企画書をメディア事務局までお送りください。

【事務局使用欄】 誓約書受理 記載事項確認 企画書確認 申請受理 放送確認

ご記入いただいた連絡先の情報は、当該レース・イベントのメディア申請に関する連絡・対応に限り使用いたします。